Tarragona (foto Pallium).
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Die lune xxiiiiª mensis junii anno a Nativitate Domini Millesimo cccc XXº
In christi Nomine, ego Petrus Johan, imaginator civis Barchinone per solemnem et vali-

dam stipulationem convenio et bona fide promitto vobis venerabili Petro comi , Nathali Guilabert 
et Bernardo Pelagri manescali, juratis anno presenti ville Sancte columbe de Queralto, quod ego 
hinch ad proximum instantem festum Natalis Domini dabo vobis complementum et perfectam 
et completam imaginem Beate columbe et tabernaculum quod recepi et vobis promitto facere de 
bona fusta et totum dauratum et daureatum prout decet et quod ponam in ecclesia dicte ville in 
altari maiori. Quamquidem imaginem et tabernaculum promitto vobis perficere et operare de 
fusta prout vobis dedi pictum sive mostram in quada papiri sive pergameni fusteo.

Quod si contra fecero promito vobis restituere omnes missiones quas feceritis in habendo 
transacto dicto festo dictam ymaginem et tabernaculum et cetera. Super quibus etcetera etcetera. 
et pro hiis etcetera juro etcetera

Testes Petrus de Sancta fide, presbiter, et Johannes cortadellas, ville Sancte columbe de 
Queralto

Item predicti jurati promiserunt dare predictos centum florenos incontinenti cum dictum 
opus factum fuerit, sine omni videlicet dilacione et cetera. et reddere missiones et cetera. Super 
quibus et cetera et pro hiis et cetera Obligamus omnia bona dicte Universitatis et cetera jurarunt et 
cetera

Testes predicti

Arxiu comarcal de la conca de Barberà, Fons Notarial de Santa co-
loma, Registre 4.053, dels anys 1419-1420, en data 24 juny 1420 (sense fo-
liar).

Document 2

Montblanc, 1461, setembre, 18

Inventari de l’ermita de Sant Joan, al terme de Montblanc

en lo llibre antich dels Inventaris de la Hermita de Sant Joan se troba lo següent:
en nom de Nostre Senyor Déu e de la Gloriosa Verge humil madona Santa Maria Mare sua 

he del Benaurat profeta i més que profeta Mossèn Sant Joan Bautista sie amén. 

llibre de la ecclésia, casa e hermita de Mossèn Sant Joan Baptiste, construhit en lo 
terme de la vila de Muntblanch, en lo qual seran continuats tots los béns, joyes e altres nego-
cis de la dita ecclésia, casa e hermitta. començat en l’any de la Nativitat de Nostre Senyor de 
McccclXI. 

cònsols de la vila lo dit any 1461 los honorables Antoni Grinyó, lluís de Bordell y 
Joan conesa. Se prengué lo dit inventari als 18 setembre 1461. En lo cos de dit inventari se troba lo 
següent: